
 
 

DO-0130/88/2014 

 
 

Zarządzenie nr 88 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 27 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 92 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 października 2012 roku w sprawie powołania i ustalenia zakresu 

działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. kontaktów z Polskim 

Uniwersytetem na Obczyźnie z siedzibą w Londynie oraz zarządzenia nr 1 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 stycznia 2013 roku w sprawie 

powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. Jubileuszu 650-lecia Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 
 

Uchyla się: 

1) zarządzenie nr 92 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 1 października 2012 roku 

w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. kontaktów z Polskim Uniwersytetem na Obczyźnie z siedzibą w Londynie; 

2) zarządzenie nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 stycznia 2013 roku w sprawie 

powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. Jubileuszu 650-lecia 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


